
Uchwała  Nr 81/2024                                 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi  oraz innymi 

podmiotami działającymi w sferze działalności pożytku publicznego projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla sportowców oraz nagród za 

wysokie wyniki sportowe i wyróżniające  osiągnięcia w działalności sportowej 

  

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) , w związku z uchwałą Nr L/257/2010 Rady Powiatu  

w Białej Podlaskiej z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi  

i innymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Lubel. Nr 110, poz. 2011) Zarząd Powiatu w Białej 

Podlaskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Postanawia się przeprowadzić z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

działającymi w sferze działalności pożytku publicznego konsultacje projektu uchwały Rady 

Powiatu w Białej Podlaskiej w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla 

sportowców oraz nagród za wysokie wyniki sportowe i wyróżniające  osiągnięcia  

w działalności sportowej, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

1. Konsultacje będą prowadzone w formie badania ankietowego drogą elektroniczną. 

2.  Zawiadomienie o podejmowanych konsultacjach umieszczone zostanie na stronie 

internetowej Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej w zakładce ”Aktualności”. 

3. Formularz ankiety stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 3. 

1.  Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 15 listopada 2024 r. do dnia  

28 listopada 2024 r. 

2. W konsultacjach mogą uczestniczyć wszystkie uprawnione podmioty, których obszar 

działania obejmuje teren Powiatu Bialskiego. 

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                

 Starosta Bialski: Mariusz Filipiuk 

Wicestarosta Bialski: Artur Grzyb 

Członek Zarządu: Mateusz Majewski 

Członek Zarządu: Rafał Mironiuk 

Członek Zarządu: Czesław Pikacz 

                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 81/2024 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

 
UCHWAŁA NR .................... 

RADY POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ 
z dnia ........................... 2024 r. 

 
w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla sportowców oraz nagród za wysokie 

wyniki sportowe i wyróżniające osiągnięcia w działalności sportowej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 31 ust. 3 i art. 35 ust. 5 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

Przepisy  ogólne 

§ 1.  

Uchwała reguluje: 

1. szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość 
okresowych stypendiów sportowych; 

2. warunki, tryb i wysokość przyznawania nagród dla trenerów, zawodników oraz innych 
osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej. 

§ 2.  

1. Ustanawia się okresowe stypendia sportowe i nagrody dla osób fizycznych w sportach 
mających szczególne znaczenie dla Powiatu Bialskiego za osiągnięcie wysokiego wyniku  
w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym. 

2. Sportem mającym istotne znaczenie dla Powiatu Bialskiego jest: 

1) dyscyplina lub konkurencja sportowa objęta w danym roku programem ogólnopolskiego 
współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży w ramach Systemu Sportu 
Młodzieżowego; 

2) dyscyplina olimpijska i paraolimpijska; 

3) dyscyplina, w której współzawodnictwo organizuje i prowadzi zarejestrowany polski 
związek sportowy. 

3. Przez wysoki wynik w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym rozumie się: 



1) zajęcie od 1 do 3 miejsca w Igrzyskach Olimpijskich/ Paraolimpijskich, Młodzieżowych 
Igrzyskach Olimpijskich lub mistrzostwach świata; 

2) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Europy lub pucharze świata; 

3) zajęcie od 1 do 3 miejsca w pucharze Europy lub Olimpijskim Festiwalu Młodzieży 
Europy; 

4. Przez wysoki wynik w krajowym współzawodnictwie sportowym, rozumie się: 

1) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Polski lub Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży; 

2) zajęcie od 1 do 3 miejsca w pucharze Polski w sportach indywidualnych; 

3) zajęcie od 1 do 3 miejsca w ogólnopolskich turniejach klasyfikacyjnych; 

4) zajęcie od 1 do 3 miejsca w generalnej punktacji właściwego polskiego związku 
sportowego; 

5) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Polski w grach i konkurencjach   zespołowych; 

6) powołanie zawodnika do kadry narodowej (dotyczy także gier zespołowych). 

5. Przez wysoki wynik w wojewódzkim współzawodnictwie sportowym, rozumie się 
zajęcie 1 miejsca w Mistrzostwach Województwa w dyscyplinach wskazanych  
w § 2 ust. 2. 

Stypendia  sportowe 

§ 3.  

Stypendium sportowe Powiatu Bialskiego można przyznać osobie fizycznej, zwanej dalej 
„zawodnikiem”, który spełnia łącznie następujące warunki: 

1) w roku poprzedzającym przyznanie stypendium osiągnął jeden z wyników wymienionych  
w § 2 ust. 3 i ust. 4 w sporcie mającym istotne znaczenie dla Powiatu Bialskiego,  
o którym mowa w § 2 ust. 2 pkt 1-2; 

2) zamieszkuje na terenie Powiatu Bialskiego i  reprezentuje klub sportowy mający siedzibę 
na terenie Powiatu Bialskiego. 

§ 4.  

1. Stypendium jest przyznawane na pisemny wniosek trenera lub klubu sportowego, 
w którym zawodnik jest zrzeszony, zawodnika lub rodzica bądź prawnego opiekuna 
zawodnika w przypadku osób niepełnoletnich. 

2. Wnioski o przyznanie stypendium czytelnie wypełnione należy składać w Kancelarii 
Ogólnej Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej w terminie do 31 grudnia każdego roku 
kalendarzowego za rok bieżący. 



3. W przypadku gier i konkurencji zespołowych liczba indywidualnych  wniosków 
o przyznanie stypendiów nie może przekraczać liczby zawodników wpisanych do protokołu 
meczowego. 

4. Wniosek o przyznanie stypendium sportowego dla zawodników stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Do wniosku o przyznanie stypendium sportowego dla zawodników dołącza się: 

1) wydane przez właściwy związek sportowy/Polski Komitet Olimpijski/ Polski Komitet 
Paraolimpijski/Polski Związek Sportu Niesłyszących zaświadczenie o uzyskaniu osiągnięcia 
sportowego, za które ma być przyznane stypendium; 

2) harmonogram szkolenia zawodnika w roku otrzymywania stypendium, poświadczony 
przez właściwy polski związek sportowy lub klub sportowy zawodnika; 

3) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

6. Wnioski, które zostały złożone po terminie pozostają bez rozpatrzenia. 

§ 5.  

1. Starosta Bialski powołuje Komisję ds. stypendiów sportowych. 

2. W skład Komisji wchodzą: przedstawiciel Zarządu Powiatu, przedstawiciel Komisji 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Białej Podlaskiej oraz dwóch 
przedstawicieli Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia Starostwa Powiatowego w Białej 
Podlaskiej. 

3. Kierując się osiągnięciami sportowymi, Komisja opiniuje złożone wnioski oraz 
proponuje wysokość stypendiów i czas na jaki stypendia mają być przyznane poszczególnym 
zawodnikom. 

4. Opinia Komisji nie ma charakteru wiążącego dla Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej. 

§ 6.  

1. Stypendium sportowe przyznaje Zarząd Powiatu w Białej Podlaskiej, a pozbawia 
Starosta Bialski. 

2. Wręczenie dyplomów potwierdzających przyznane stypendia odbywa się na sesji Rady 
Powiatu w Białej Podlaskiej lub innej uroczystości. 

3. Stypendium sportowe może być przyznane na okres od 3 do 10 miesięcy w danym roku 
kalendarzowym i jest wypłacane w okresach miesięcznych. 

4. Liczba stypendiów w danym roku zależy od wielkości środków finansowych 
zabezpieczonych na ten cel w budżecie Powiatu. 

5. W sytuacji osiągnięcia przez zawodnika dwóch lub więcej wysokich wyników 
sportowych, o których mowa w § 2 ust. 3 i ust. 4, przyznaje się jedno stypendium za 
najwyższe osiągnięcie. 



§ 7.  

1. Wysokość stypendium sportowego różnicuje się następująco w zależności od osiągnięć 
sportowych: 

1) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 3 pkt 1 – stypendium wynosi do 
1000 zł/mies.; 

2) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 3 pkt 2 – stypendium wynosi 
do 900 zł/mies.; 

3) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 3 pkt. 3 - stypendium wynosi 
do 800 zł/mies.; 

4) za spełnienie kryterium zawartego w § 2 ust. 4 – stypendium wynosi do 700 zł/mies. 

2. Stypendium wypłacane jest miesięcznie na wskazany przez zawodnika rachunek 
bankowy, a w przypadku zawodnika niepełnoletniego na rachunek wskazany przez rodzica 
lub opiekuna prawnego. 

§ 8.  

1. Zawodnika pozbawia się stypendium, jeżeli: 

1) nie realizuje  programu szkolenia, o którym mowa w § 4 ust. 5 pkt 2; 

2) utracił zdolność do uprawiania sportu przez okres dłuższy niż 3 miesiące, stwierdzoną 
orzeczeniem lekarskim wydanym przez lekarza specjalistę; 

3) odmówił startu w zawodach rangi mistrzowskiej, od szczebla wojewódzkiego; 

4) został zdyskwalifikowany lub pozbawiony praw zawodnika; 

5) został prawomocnie skazany za popełnienie przestępstwa z winy umyślnej. 

2. Klub sportowy lub trener zawodnika jest zobowiązany do niezwłocznego 
zawiadomienia  Starosty Bialskiego  o wystąpieniu okoliczności, o których mowa w ust.1. 

3. W razie podjęcia decyzji o pozbawieniu zawodnika stypendium, zawodnik traci prawo 
do  stypendium od dnia podpisania przez Starostę decyzji o pozbawieniu stypendium. 

 

Nagrody  sportowe 

§ 9.  

1. Nagrody  pieniężne mogą być przyznawane: 

1) trenerom, za przyczynienie się do osiągnięcia przez zawodnika wysokich wyników 
sportowych, o których mowa w § 2 ust. 3 - 5; 

2) zawodnikom, za osiągnięcie wysokiego wyniku sportowego, o którym mowa  
w § 2 ust. 5; 



3) innym osobom fizycznym, działaczom sportowym wyróżniającym się wybitnymi 
osiągnięciami w działalności sportowej, pracy na rzecz rozwoju, propagowania sportu  
i kultury fizycznej oraz organizacji zawodów sportowych w Powiecie Bialskim. 

2. Przepisy  ust. 1 pkt 1-2 mają zastosowanie także w grach i konkurencjach zespołowych. 
Liczba nagród przyznanych zawodnikom w grach i konkurencjach zespołowych nie może 
przekraczać liczby zawodników wpisanych do protokołów meczowych. 

3. Wysokość nagrody uzależniona jest od rangi osiągniętego wyniku oraz kwoty zapisanej 
na ten cel w projekcie budżetu Powiatu w Białej Podlaskiej  i nie może przekroczyć 2 000 zł. 

§ 10.  

1. Nagrody sportowe przyznaje Starosta Bialski w ramach wydzielonych środków 
finansowych zabezpieczonych na ten cel w danym roku budżetowym w budżecie Powiatu 
w Białej Podlaskiej. 

2. Można otrzymać tylko jedną nagrodę pieniężną w danym roku kalendarzowym, która 
zostanie wypłacona jednorazowo w formie przelewu na konto bankowe wskazane we 
wniosku. 

§ 11.  

1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody sportowej mogą wystąpić: 

1) właściwy klub lub związek sportowy; 

2) Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Rady Powiatu w Białej Podlaskiej; 

3) członek Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej; 

4) działacz sportowy, który przyczynia się do: osiągnięcia wyników sportowych we 
współzawodnictwie sportowym i sukcesów sportowych osób fizycznych oraz trenerów, 
szczególnych zasług w rozwoju sportu na terenie Powiatu Bialskiego. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody  stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. Do wniosku o przyznanie nagrody dołącza się : 

1) wydane przez  właściwy związek sportowy/federację sportową/Polski Komitet 
Olimpijski/Polski Komitet Paraolimpijski/Polski Związek Sportu Niesłyszących, 
potwierdzenie uzyskanego osiągnięcia  sportowego, za które ma być przyznana nagroda; 

2) w przypadku trenera - kopię dokumentu potwierdzającego jego uprawnienia trenerskie 
lub instruktorskie; 

3) oświadczenie kandydata do nagrody do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego, 
zawierające dane do zeznania podatkowego i numer konta bankowego, stanowiące 
załącznik nr 2 do uchwały. 

4. Złożenie wniosku o przyznanie nagrody nie jest równoznaczne z jej przyznaniem. 



5. Wnioski o przyznanie nagrody za osiągnięcia w roku bieżącym można składać 
w terminie do dnia 31 grudnia w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Białej 
Podlaskiej. 

Przepisy końcowe 

§ 12.  

Do wniosków złożonych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się 
przepisy niniejszej uchwały. 

§ 13.  

Traci  moc uchwała Nr XXIX/189/2020 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 
28 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla sportowców oraz 
nagród za wyniki sportowe i wyróżniające osiągnięcia w działalności sportowej (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2020 r. poz. 5920 ze zm.). 

§ 14.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Białej Podlaskiej. 

 

§ 15.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr .................... 
Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia....................2024 r. 

…………………………………………………………….. 
………………………………………………………………                                                  
………………………………………………………………                                          ………………………………………….. 

Wnioskodawca, adres, telefon kontaktowy                            Miejscowość i data 

 

W N I O S E K 
o przyznanie stypendium sportowego dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe  

I. Dane osobowe kandydata 
 
Nazwisko i imię (imiona) 

  

 
Imię ojca i matki 

 

 
Data i miejsce urodzenia 

 

 
Adres zamieszkania  ( kod pocztowy, 
miejscowość, ulica ) 

 

Adres do korespondencji, jeżeli jest inny niż 
adres zamieszkania 

 

PESEL   
 
Numer rachunku bankowego 

 

 
Numer telefonu, e-mail 

 

II.  Dane sportowe 
 

1. 
 
Uprawiana dyscyplina 
sportu/konkurencja 

  

 
2. 

 
Reprezentowany klub sportowy 

  

 
3. 

 
Szkolący trener/ instruktor 

 
  

 
4. 

 
Telefon , e-mail trenera/instruktora 

  

5. Osiągnięcia sportowe ( * - zakreślić właściwe ) 
1) Zajęcie  od 1 do 3 miejsca w igrzyskach 

olimpijskich/paraolimpijskich, Młodzieżowych Igrzyskach 
Olimpijskich lub mistrzostwach świata; 

TAK* NIE* 

2) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Europy lub TAK* NIE*  



pucharze świata; 
3) zajęcie od 1 do 3 miejsca w pucharze Europy lub Olimpijskim 

Festiwalu Młodzieży Europy; 
TAK* NIE* 

4) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Polski lub 
Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży; 

TAK* NIE* 

5) zajęcie od 1 do 3 miejsca w pucharze Polski w sportach 
indywidualnych; 

TAK* NIE* 

6)  zajęcie od 1 do 3 miejsca w ogólnopolskich turniejach 
klasyfikacyjnych; 

TAK* NIE* 

7) zajęcie od 1 do 3 miejsca w generalnej punktacji właściwego 
polskiego związku sportowego;  

TAK* NIE* 

8) zajęcie od 1 do 3 miejsca w mistrzostwach Polski w grach  
i konkurencjach zespołowych; 

TAK* NIE* 

9) powołanie zawodnika do kadry narodowej (dotyczy także 
gier zespołowych) 

TAK* NIE* 

 
6. 

 
Osiągnięcia sportowe w ………………roku 

Lp. pełna nazwa imprezy data i miejscowość zajęte miejsce kategoria wiekowa/ 
wagowa 

1) 
    

2) 
    

3) 
    

 Opisowo w przypadku powołania zawodnika do kadry narodowej 

Oświadczam, że powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym i zobowiązuję się do 
niezwłocznego zawiadomienia o wszelkich zmianach oraz przejmuję odpowiedzialność z tytułu 
niedotrzymania powyższego zobowiązania. 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. U. UE.L. 2016.119.1 ze zm.), informuję, że: 
1)Administratorem Pani/Pana danych jest Starosta Bialski z siedzibą przy ul. Brzeskiej 41, 21-500 
Biała Podlaska, email: starostwo@powiatbialski.pl, tel.: (83) 351-13-95. 
2)Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email: iod@powiatbialski.pl ; 
tel.(83) 351-13-56. 
3)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu aktywizacji w zakresie kultury fizycznej. 
4)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e,  -  ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w związku z art. 31 ustawy 
z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 
5)Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat zgodnie z przepisami 
o archiwizacji. 
6)Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie przepisów 
prawa (np. sądy, Policja). Pani/Pana dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska mogą być 



ujawnione osobom wnioskującym w ramach dostępu do informacji publicznej oraz zostaną 
opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
7)Dane osobowe zawarte we wniosku nie będą przekazywane do państw trzecich. 
8)Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych, ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 
9)Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 
10)Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku o przyznanie stypendium. 
11)W oparciu o przetwarzane dane osobowe, Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.   
 
 

 ………………………………………………………………………
                                                                                         czytelny podpis zawodnika, a przypadku osoby 

niepełnoletniej – rodzica/opiekuna prawnego 

Załączniki: 

1) harmonogram  szkolenia zawodnika w roku otrzymywania stypendium; 

2) zaświadczenie wydane przez  właściwy związek sportowy/Polski Komitet Olimpijski/ 
Polski Komitet Paraolimpijski o uzyskaniu osiągnięć sportowych zawodnika wykazanych 
we wniosku; 

3) oświadczenie zawodnika do celów podatkowych (załącznik nr 2 do uchwały); 

4) ………………………………………………………………… 

  

 

Pieczęć właściwego klubu         
      ………………………………………………………………………..... 

Podpis/y wnioskodawcy (w przypadku klubu 
osób upoważnionych do składania   oświadczeń 
woli w imieniu wnioskodawcy) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 



Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr ............... 
Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia....................2024 r. 

O Ś W I A D C Z E N I E 
kandydata do stypendium sportowego lub nagrody sportowej do celów podatkowych 

i informacja o numerze konta bankowego 

1. Nazwisko i imię (imiona)……………………………………………............................................................ 

2. Imiona rodziców……………………………………………………................................................................ 

3. Data i miejsce urodzenia……………………………………………........................................................... 

4. Adres zamieszkania………………………………………………….............................................................. 

………………………………………………………………………........................................................................... 

5. Numer PESEL 

           

6. Urząd Skarbowy właściwy w sprawie podatku dochodowego ……………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Numer konta bankowego 

                          

8. Jestem uczniem/studentem, który nie ukończył 26 roku życia TAK/NIE 

Nazwa szkoły/uczelni……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

9. Jestem zatrudniony  TAK/NIE na  podstawie ……………………………......................( podać rodzaj 
wykonywanej umowy, np. umowa o pracę , umowa zlecenia, stosunek służbowy, itp.) 
w……………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………… (podać dokładną nazwę i adres zakładu pracy) 

10. Wynagrodzenie z tytułu mojego zatrudnienia stanowiące podstawę do ubezpieczenia 
społecznego jest wyższe od minimalnej płacy TAK/NIE 

11. Mam ustalone prawo do renty  z tytułu …………………………………………………………………………… 

od ………………………..do ………………………………na podstawie wydanej decyzji przez ………………….. 

…………………………………………………………………………………………………… 

12. Posiadam inne tytuły do ubezpieczeń społecznych TAK/NIE  

……………………………………………………………………………………………………………………….…..(podać jakie,  
np. działalność gospodarcza, umowa zlecenia, ubezpieczenie społeczne rolników) 

 



Oświadczam, że: 

 powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym i zobowiązuję się do 
niezwłocznego zawiadomienia o wszelkich zmianach oraz przejmuję odpowiedzialność 
z tytułu niedotrzymania powyższego zobowiązania. 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  
(Dz. U. UE.L. 2016.119.1 ze zm.), informuję, że: 
 
1)Administratorem Pani/Pana danych jest Starosta Bialski z siedzibą przy ul. Brzeskiej 41,  
21-500 Biała Podlaska, email: starostwo@powiatbialski.pl, tel.: (83) 351-13-95. 
2)Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email: 
iod@powiatbialski.pl ; tel.(83) 351-13-56. 
3)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu aktywizacji w zakresie kultury 
fizycznej. 
4)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e,  -  ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w związku 
z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 
5)Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat zgodnie z przepisami 
o archiwizacji. 
6)Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa (np. sądy, Policja). Pani/Pana dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska 
mogą być ujawnione osobom wnioskującym w ramach dostępu do informacji publicznej oraz 
zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
7)Dane osobowe zawarte w oświadczeniu nie będą przekazywane do państw trzecich. 
8)Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych, 
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. 
9)Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 
10)Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
stypendium. 
11)W oparciu o przetwarzane dane osobowe, Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.   

  

 

…………………………………………………………………………… 

podpis kandydata do stypendium/nagrody lub 
w przypadku osoby małoletniej rodzica/opiekuna                    
prawnego 

 
 

 
 



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr .............. 
Rady Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia....................2024 r. 

 

……………………………………….                                                                    …………………………………………. 

Wnioskodawca                                                                      Miejscowość i data 

W N I O S E K 
o przyznanie nagrody 

trenerowi, za przyczynienie się do osiągnięcia przez zawodnika wysokich wyników 
sportowych, o których mowa w § 2 ust. 3 - 5 uchwały; zawodnikowi za osiągnięcie wysokiego 
wyniku sportowego, o którym mowa w § 2 ust. 5;  osobie fizycznej  wyróżniającej się 
osiągnięciami w działalności sportowej w Powiecie Bialskim,* 

* - właściwe podkreślić   

1. Imię i nazwisko……………………………………………………………………………………………………………………. 

2. Imię ojca i matki…………………………………………………………………………………………………………………. 

3. Data i miejsce urodzenia…………………………………………………………………………………………………….. 

4. Adres zamieszkania…………………………………………………………………………………………………………….. 

5. Telefon kontaktowy, e-mail………………………………………………………………………………………………… 

6. Osoba wskazana do kontaktu przez Wnioskodawcę ( imię, nazwisko, numer telefonu, 
    e-mail) ……………………………………………………………………………………………………………………………….. 

7. Szczegółowe uzasadnienie wniosku 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Oświadczam, że: powyższe dane wypełnione są zgodnie ze stanem faktycznym 
i zobowiązuję się    do niezwłocznego zawiadomienia o wszelkich zmianach oraz przejmuję 
odpowiedzialność z tytułu niedotrzymania powyższego zobowiązania. 

        

                                …………………………………………………………………………………………………........... 

          Podpis/y wnioskodawcy (w przypadku stowarzyszenia/ związku stowarzyszeń- osób 
upoważnionych do składania oświadczeń woli   w imieniu wnioskodawcy) 

Pieczęć wnioskodawcy 

 

 

 



W załączeniu: 

1) potwierdzenie osiągnięć sportowych 

2) kopia dokumentu potwierdzającego uprawnienia trenerskie (w przypadku trenera) 

3) oświadczenie do celów ubezpieczenia społecznego i zdrowotnego (zał. nr 2 do uchwały) 

Decyzja Starosty Bialskiego 

 

…………………………………..                                                                                        ….………………………….. 

miejscowość, data                      podpis Starosty Bialskiego 

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), (Dz. U. UE.L. 
2016.119.1 ze zm.), informuję, że: 

 
1)Administratorem Pani/Pana danych jest Starosta Bialski z siedzibą przy ul. Brzeskiej 41,  
21-500 Biała Podlaska, email: starostwo@powiatbialski.pl, tel.: (83) 351-13-95. 
2)Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy pod adresem email: 
iod@powiatbialski.pl ; tel.(83) 351-13-56. 
3)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu aktywizacji w zakresie kultury 
fizycznej. 
4)Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e,  -  ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. w związku 
z art. 31 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie. 
5)Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres 10 lat zgodnie z przepisami 
o archiwizacji. 
6)Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą podmioty upoważnione na podstawie 
przepisów prawa (np. sądy, Policja). Pani/Pana dane osobowe w zakresie imienia i nazwiska 
mogą być ujawnione osobom wnioskującym w ramach dostępu do informacji publicznej oraz 
zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej. 
7)Dane osobowe zawarte we wniosku nie będą przekazywane do państw trzecich. 
8)Osoba, której dane dotyczą ma prawo do żądania od administratora dostępu do danych, 
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu wobec 
przetwarzania. 
9)Ma Pan/Pani prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 
10)Podanie danych osobowych jest warunkiem rozpatrzenia wniosku o przyznanie 
stypendium. 
11)W oparciu o przetwarzane dane osobowe, Administrator nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.   
 

      ……………………..………………………………………… 

          podpis kandydata do nagrody lub  w przypadku                 
osoby małoletniej rodzica/opiekuna prawnego 



Załącznik  Nr 2  
do uchwały Nr 81/2024 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
 

Uwagi organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów działających w sferze 
działalności pożytku publicznego  

do projektu uchwały Rady Powiatu w Białej Podlaskiej  
w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla sportowców oraz nagród za wysokie 

wyniki sportowe i wyróżniające  osiągnięcia w działalności sportowej 
  
 

Zgłaszane uwagi do projektu 
 
Lp. Treść uwagi Uzasadnienie uwagi 
1.   

2.   

3.   

...   
 

I. Informacja o zgłaszającym 
 

Imię i nazwisko osoby 
wypełniającej ankietę, 
funkcja organizacji 

 

Nazwa organizacji  

e - mail  
 
 
Wypełniony formularz należy przesłać drogą elektroniczną na adres: 
oswiata@powiatbialski.pl 


